
65.3065.30

64.86

64.8
3

64.69

64.64

63.66

58.57k

57.85

66.08

66.05

65.69
k

64.60
64.04

66.05

64.2
2

65.73

k

w

65.93

63.97

6
4
.4

4

6
3
.4

2

6
2
.5

1

6
2
.4

3

6
3
.4

2

6
2
.5

1

6
2
.4

3

63.4343.3
1

62.85
65.81

k

62.
74

64.36

66.05

6
1
.4

4

5
9
.1
2

5
6
.9

7

62.11

w66.04

65.1

65.2

65.77

66.00
k

6
4
.2

1

63.68

65.86

64.18

54.81

64.0
4w

65.71

66.03

65.96

66.11

66.08

63.41

63.21

62.91

63.34

63.84

65.99k

6
3
.4

2

63.41

62.97

61.51

65.87
k

65.17 k

62.22

6
2
.7

8

6
2
.8

0

64.26

k

62.5

6
1
.7

6

6
1
.5

1

56.11

65.98

6
2
.1
361.59

63.93

k

63.21

63.56k

62.
48

6
2
.4

6

61.76

6
4
.8

0

61.09

t

63.06

62.01

6
4
.6

6
4
.2

62.46

6
5
.0
8

6
4
.3

8

6
5
.0
8

6
4
.3

8

6
5
.3

65.3

65
.2

6
5
.1

6
2
.6

0

6
5
.4

4

64.05

60.4

63.45

k

w

56.8

66.14

53.99

59.6

66.10

66.06

w

63.37

65.465.4

60.77

60.00

65.42

64.864.8

62.1

56.50

59.4

55.70

66.09

56.7

59.6

k

64.30

k

66.08

64.08

56.3

g

56.79

56.4

56.80

54.38k

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

k

58.63

63.69

g

55.99

65.365.3

61.4

65.565.5

5
6
.9

6

56.5

56.7

59.6

59.5

63.2

63.2

63.2

g

g
56.74

k

53.19

58.47

58.36

k 5
8
.2
0

56.90

59.26

w

64.69

58.3

62.1

58.8

59.04k

56.90

58.85

k
56.83

w

63.58
65.58

5
7
.1
4

5
5
.7

5

g 5
5
.9

1

57.05

64.21

57.71

60.0060.00

60.70

56.21

w

60.80
63.12

56.86

5
6
.6

0

57.53

64.864.8

65.365.3

57.87

57.70

65.07

w

60.90
63.07

58.83k

55.69

g

5
7
.2

1

57.79t

59.17

w
61.00
63.06

59.1

60.0

62.20

57.12

53.38k

61.70

t

63.00

62.5

65.065.0

62.20

59.1

59.5

59.3

65.665.6

59.1

59.23

59.8

e

65.665.6

64.21

60.1

61.3

61.1

62.65

54.86

65.465.4

60.83

64.75

65.265.2

56.55

g

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

58.93
58.68

5
6
.4

3

58.93
58.68

5
6
.4

3

58.93
58.68

5
6
.4

3

58.93
58.68

5
6
.4

3

58.5

57.7

65.665.6

57.54

5
6
.0
5

g
58.43

59.4

57.9

59.7

59.9

60.8

60.3

57.9

58.7

64.99

58.04k

55.94

61.99

59.3

60.8

60.5

65.365.3

60.6

58.96

65.165.1

65.565.5

65.565.5

3cx65x32x25
3cx65x32x25
3cx65x32x25
3cx65x32x25

65.465.4

g

63.0

57.8

57.6

59.82

65.165.1

gg

58.06

65.465.4

59.04

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

g

c

5
6
.4

2

65.465.4

g

65.565.5

g
57.32

62.63

k

60.96

64.964.9

65.465.4

57.9

60.9

61.47

g

58.38

59.46

59.98
59.36

64.22

65.365.3

3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25
3cx65x40x25

58.3

58.70

62.67

61.67

60.56

56.95

k

65.465.4

58.67
k

57.15

62.62
k

61.00

k

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

3
c
x
4
0
x
2
5
x
2
0

65.065.0

5
7
.5

8

58.64k

56.92

58.58

58.73

61.98

65.565.5

t

61.58
62.63

61.98

60.10

66.4

60.57
59.95

65.365.3

64.7

58.92

k

65.065.0

65.365.3

k

k

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

65.165.1

62.08

60.12

59.06

61.62

63.76

62.55

k
60.86

56.37

62.0

65.365.3

w

60.40
62.37

59.70

g60.16

eWA

5
9
.2

3

g

k

64.864.8

64.7

64.964.9

64.864.8

57.75

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

60.3

64.764.7

59.49

k
3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

59.5

61.93

65.065.0

64.964.9

63.53

60.0

54.94

60.2

62.16

59.51

k58.31

61.53
60.91

61.9

62.25

64.764.7

59.92

64.964.9

59.6

g

5
8
.8

4

59.84

64.7

w

60.40
62.29

64.964.9

64.864.8

64.864.8

64.664.6

k

64.164.1

64.764.7

61.87

59.7

62.21
k

60.51

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

k

59.56

57.66

59.86

60.45

5
9
.4

7
5
9
.4

7

62.04
k

60.26

g
60.54

63.963.9

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

63.2

w

60.30
62.18

63.863.8

60.44

6
0
.7

1
6
0
.7

1

64.064.0

64.564.5

63.763.7

3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25
3cx80x40x25

k

63.3

62.2

64.4

w

60.10
62.13

59.70

5
8
.7

0

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

3
c
x
2
5
x
2
0
x
1
5

62.17

61.72

60.91

g

60.29

61.15

64.464.4

61.67

64.87

64.03

63.61

61.92

64.064.0

w

60.10
62.07

63.663.6

k

63.763.7

61.07

62.0

60.84

64.464.4

64.264.2

61.99

60.84

64.564.5

63.4

k

59.3

k

62.8

59.4

5
8
.6

8

60.17

3
c
x
5
0
x
2
5
x
1
6

63.0

g
59.65

60.44

59.9

58.40

59.4

t

59.40

59.3

60.84

64.664.6

64.64

59.4

59.7

60.4

59.31
58.61

64.664.6

64.564.5

59.4

59.33

59.38

59.26

59.37

59.26

g

g

58.46

61.72

60.46

59.7

g
59.77

60.0

63.7

60.2

59.48

g

60.54

58.01

60.1

59.82k

59.84

59.6

60.0

60.84

g

63.23

60.1

g

g

60.4

60.1

58.27
60.35 k

k

61.68

60.2

59.9

59.4

61.12

6
1
.1
2

t

60.71
61.77

58.85

58.62

59.8

61.72

60.0

63.29

59.8

59.50

60.4

59.89k

58.05

59.0
6
w

60.70

59.95k

58.30

58.87
60.88

k

60.6

59.7

59.9059.90

64.064.0

w

59.30
61.68

t60.84
61.85

6
1
.3

0

w

62.962.9

w

59.7

60.7

59.30

w

61.68

62.31

w

59.70
61.67

61.25

59.54

w

59.80
61.68

59.8

w
59.30
61.66

w59.30
61.66

w

61.62

5
8
.7

0

59.30

64.464.4

61.89

k

56.53

5
8
.6

0

59.5

63.02

60.52

k
58.87

6
0
.7

7
6
0
.7

7

60.77

62.00

61.90

59.8

59.80

59.74

3cx100x65x40

59.6

60.0

kl

59.0

59.0

64.264.2

59.7

k

61.81

59.90

64.264.2

59.0

59.0

59.4

3
c
x
1
0
0
x
6
5
x
5
0

3
c
x
1
0
0
x
6
5
x
5
0

3
c
x
1
0
0
x
6
5
x
5
0

3
c
x
1
0
0
x
6
5
x
5
0

3
c
x
1
0
0
x
6
5
x
5
0

c

63.663.6

59.5

58.70

58.08

59.54

59.18

57.59

64.08

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

3
c
x
3
2
x
2
5
x
2
0

6
0
.9

4

6
0
.9

4

60.94

k

58.42
58.97

59.6

59.78

62.462.4

59.78

62.26

58.94

62.63

63.663.6

61.80

55.05

k

k

62.762.7

58.44

62.23k

59.13

58.13

60.75

60.07

57.94

61.21

59.49

60.04

61.96

61.85

5734
.0

63.5

63.563.5

57.24

61.62

61.85

62.75

g

63.263.2

g

62.03

g

60.92
g

6
0
.6

4

61.35

63.41

60.98 60.88

61.81

61.50

59.50

60.71

g

6
0
.9

6

60.89

6
0
.7

8

61.82

59.13

49.50

60.81

6
2
.0

0

6
1
.8

2

5
9
.9

9

60.00

w

62.00

g 61.01
62.13

61.92

60.45

62.46

g

63.31

6
1.3

8

6
1
.0

1

g
62.70

60.70

g

62.71

g

g

62.68

g
D
1
0
0

62.92

63.00

g

61.88

2
e

N
D

6
1
.7

3

6
0
.4

5

2
e

N
D

g

61.95

6
2
.5

3
6
2
.5

3

60.62

i.u.

62.20

g

60.40
61.52

5
9
.8

2

w59.82

60.82

w

59.83w

60.63

k

5
9
.4

0

6
2
.4
2

62.18 59.28

63.26

62.05

60.06

62.08

62.30

59.24

59.24

62.07

57.36

62.36

62.29

59.26

62.36

59.16

5
9
.9

0

61.15

62.01

62.00

6
1
.9

9
6
1
.8

1

61.5060.87

60.64

62.31

58.79

62.32k

55.14

62.31

61.66

62.14

59.17

59.18
59.16

62.32

62.30

57.26

60.81

62.31

61.35

63.9

60.14

60.15

60.20

64.97

62.28

59.47

57.31

5
8
.2

6

w

60.30
62.25

w

62.31

62.30

59.0

58.66

62.29

62.56

62.30

61.70

59.31

n.u.

60.33

62.30

60.33

6
0
.0

1
5
9
.7

6

61.45

61.03
t62.03

62.14

61.43

59.11

59.12

5
9
.1
8

59.04

60.86

62.30

59.31

60.20

k

60.86

6
0
.0

8

63.92

61.93

6
0
.4

0

60.70

58.74

6
0
.2

0

60.24

w

w

60.42

5
9
.0

4

w

61.53 60.21 59.12

60.86

58.79

58.50

5
9
.2

2

62.47

62.38

62.42

e

60.23

2
e

N
D

62.24

62.13

61.04

60.72

63.39

5
8
.9

9

61.10

62.2

58.58

58.6958.57

62.38

64.08

60.90

60.51

59.6

62.62

61.14

5
8
.0

4

57.14

63.26

62.34

61.91

62.50

61.74

6
0
.0

4

61.74

62.19

58.38

57.14

58.90

58.90

5
8
.8

7

62.51

62.59

56.71

59.05

62.12k

62.20

62.14

k

k

62.33

5
8
.7

9

58.79

k

58.39
k

62.00

61.64

61.22

62.36

kk

62.38

n.u.n.u.

62.73

57.01

62.18

62.37

62.23

58.16

56.20

58.28

62.18

w

62.86

62.18

62.15

62.19

55.14

57.14

62.17

58.13

62.87

62.18

69.17

62.96

58.96

62.49

63.43

60.7
5

59.06

62.06

56.13

62.3

62.14

2
c

D
1
0
0

2
c

D
1
0
0

2
c

D
1
0
0

2
c

D
1
0
0

61.10

57.14

62.76

62.20
k

59.10

6
1
.6

0

64.11

62.17

62.61

59.70

56.98

62.62

62.63

61.6

n.u.

n.u.

62.44

59.28

5
9
.3

0

62.77

w 60.90
63.12

t

62.87

63.22

63.78

61.26

6
1
.4

3
6
1
.4

3

w

60.89
63.09

63.66

t

w
60.59
62.87

w

60.78
62.89

63.29

62.4

62.58

59.68

5
8
.6

9
5
9
.6

8

63.66

63.72

63.51

62.70

61.21

w

61.49

63.52

63.38

59.93

k
60.04

5
9
.9

9
5
9
.9

9

59.63

62.1

63.50

60.06

62.90

60.80

6
1
.6

63.23

63.21

63.32

62.32

60.60

6
0
.6

2
6
0
.6

0

w

6
1
.6

63.4

63.18

62.99

63.24

61.24

63.17

62.40

58.0
7 58.0

0

k

63.39

63.40

62.51

61.24

61.47

63.37

64.20

62.27

63.77

63.64

62.04

59.21

63.18

58.90

59.21

63.67

63.60

t

62.78
63.78

59.21

63.13

59.21

63.59

62
.05

59.21

60.06

6
0
.2

6

63.38

61.61

k

w

62.52
63.67

59.21

63.53

g

61.30

59.94 60.34

5
9
.8

2

62.42

k

62.19
62.1162.08

62.07

6
1
.0

8

61.08

61.05

64.65

63.63

64.66

w 61.70
63.60

56.84

65.08

63.04 63.04

w 63.39
64.89

65.16

63.91

65.50

65.16

63.11

62.11

63.79

63.62

55.2055.20

59.21

59.33

58.73
58.09

59.29

k

62.42

62.39

k60.08

60.73

k

62.24

k

k

k

63.48
62.15

62.60

61.70

63.46

61.75

62.53

62.26

6
1
.5

0

62.34

58.57

59.52

58.55

65.42

e

64.81

63.32

59.50

58.52

e

63.81

w

64.05

63.33

e

6
3
.5
1

w

63.00
66.70

w

63.97

59.48

58.46

61.41

k

61.50

64.70

62.22

n.u.

61.55

62.26

w

64.07

63.0763.07

6
3
.3

0

63.5

w

61.10
63.73

6
3
.3
0

w

6
1
.2

0w

63.70

63.83

kl

61.00
w

63.60

64.17

57.82
59.42

k

62.31

59.44

58.6658.06

k

w
63.55

n.u.

w
63.53

w
60.70

k

63.21

w

60.15
63.56

62.46

62.62
61.95

62.64

63.34

62.34

58.24

58.24
62.23 k

62.72

6
2
.5

8

62.38

6
2
.0

6

6
1
.2

4

63.22

64.48

63.68

t

65.00

t

6
2
.7

3
t

A

64.65

63.71

6
3
.0
0

62.7162.71

6
3
.0
0

6
3
.0

61.56

63.57

61.80

5
7
.6

1
5
7
.6

3

57.62
k

6
1
.8

0

56.96

w

61.83

63.68

k

57.74

5
7
.7

4

62.24

k

g63.48

g

k

62.80

k
57.83

5
7
.7

2

57.97

58.29
58.27

63.54

5
5
.5

7

58.14

g

58.42

g63.58

63.45
k

6
0
.4

2

6
6
.0

0w

63.47

k

59.01

5
8
.0

9

w

w

63.43

w

63.38

6
0
.8

5

63.34

61.6
9

6
2
.0

6

w

w

58.35

58.2
2

60.76

61.12

6
0
.8

5

63.60

k

62.48

62.09

6
2
.0

0

6
1
.6

4

w

64.83

64.61

w
63.30

62.38

64.82

58.87

63.01

62.91

63.82

6
2
.9

6
2
.7

0

57.98

w
D
2
5
0

58.33

61.61

64.17

k

59.13

63.92

k

58.505
8
.6

4
5
8
.3

4

t

62.17
63.52

e
W

6
2
.8

0

w63.29

60.02

63.73

62.23

w
63.41

60.20

w63.69 6
3
.1

60.3

63.92k
61.92

60.52

60.10

63.92

58.12

6
0
.0
2

61.82

k

61.13

w

6
3
.3

8

62.81
t

63.96

6
3
.3

8

62.68

61.80

6
1
.2

0

64.25

62.60

6
3
.3 w

63.93

k

61.09

w

60.20 k
58.72

61.93

g6
4.48

63.2

w

64.35

64.34

6
3
.5

8

t

63.13
64.34

6
3
.5

8

62.25

64.54

53.19

62.10

61.98

63.67
w64.68

60.49

g

64.37

5
9
.5

4

k
59.45

w
D
2
5

63.70

62.07

k 58.32

5
9
.9

7

694.3

k

63.38

6
4
.0

64.35

k

k

62.01

61.88

63.84

63.40

w

64.72

5
9
.0

63.26

61.98

60.30

w

63.4

58.38

5
9
.7

4

62.04

k

62.50

k

63.2

63.98

63.56

58.91
60.23

k

65.01

65.08

62.40

6
2
.6

0
6
2
.4

0

60.20

64.06

62.42

64.61

64.14

60.35

64.96

59.41
60.97

k

63.73

k

63.94

58.79
61.01

k

57.03

61.89

k
58.66

w

62.67

62.80

59.87

59.86 59.87

k

63.11

k

63.99

64.30

63.80

61.37

60.08

w

62.85

58.80
61.00

k

64.16

k

61.78

k58.75

6
0
.2

2

60.08

60.97

61.80

6
1
.1
6

64.06

60.33

63.9

60.17

62.15

62.0

60.82

64.10

60.66

63.9
3

63.9
3

65.09

c

64.50

61.0

63.93

k

64.92
k

64.88

6
4
.7

64.90

64.86
k

61.68

60.04

64.70

63.88

k

61.7

61.8

59.56

59.64

62.89

61.46

6
4
.6

64.57

6
4
.2

63.97

62.54

64.88

61.74

60.02

63.59

62.16

63.81

k

6
4
.0

61.77

6
4
.7

62.96

k

62.63

60.87

59.43

60.30

63.67

k

6
3
.7

6
4
.3

6
3
.7

61.77

63.21

61.78

61.70 61.50

6
3
.5

g61.65

g 61.80

6
3
.5

63.1

62.53

61.10

6
3
.9

58.96
61.60

k

6
3
.7

60.9
6

60.9
160.5

7
60
.54

62.97

k

58.93
61.92

k

61.94

61.40 61.26

6
0
.9

6

2
c

D
 
x
 
6
.0
 
6
0
0

6
3
.8

6
3
.2

62.61

6
4
.6

6
3
.5

58.86

62.62

6
0
.5

0

60.43

58.89

61.05

6
2
.9

6
3
.5

59.08

6
3
.1

61.61

k

6
4
.6

7

g

61.05

60.85

59.42

58.75

6
4
.5

57.92

61.05

6
2
.9

6
3
.0

64.44

w

6
3
.0

63.61

6
2
.8

62.68

58.80

k

6
4
.2

k

64.72

63.27

62.59

6
4
.5

4

g

k
62.59

k

k

58.85

62.70
k

58.80

58.79

6
2
.7

0

w

6
4
.6

8

k

6
3
.8

k

6
4
.7

6
2
.8

62.8

61.96

w

64.49

6
4
.5

8

6
4
.6

6
3
.5

60.55

59.32

63.80 k

64.1

6
1.4

1

61.
41

61.42

64.73

60.76

64.57

64.16

6
4
.0

6
2
.5

6
3
.4

57.78

63.70
k

61.95

6
1.3

2
6
1
.3

1

6
4
.7

2

w

64.74

6
4
.4

w63.83

64.49

6
3
.1

62.65

63
.5

6
1
.6

0

62.98

k

64.81

6
3
.2

60.81

6
1
.8

0

e

e

e

6
2
.8

6
4
.0

6
2
.4

0
6
2
.4

0

64.14

6
3
.6

61.90

61.20

62.86

k

6
2
.3

0

62.0
61.406

2
.3

0

62.0
61.40

61.8

63.6

64.38

k

64.01

6
1
.4

5

62.28

63.8

60.34
w

w

62.64

6
1
.7

0

6
2
.1
0

6
1
.0

w

64.29

62.33

60.7

63.7

61.65

64.80

w64.53

62.93

63.3

63.6

64.1

60.04

64.11

w

62.72

61.32

k

58.91

5
9
.7

1

60.79

60.32

61.03

60.44

61.90

64.61

64.0
8

64.0
8

64.0
8

64.0
8

w 59.30
61.08

62.37

5
9
.9

0

60.9

60.95

65.3

59.78

60.79

59.09

59.105
9
.0
9

62.79

k

55.38
55.38

w

w

59.46
62.01

60.86

59.15

57.12

64.13

60.12

65.22

w

62.22

k

63.8

k

63.5

61.
44

61.78

62.19

k

6
1
.5

0

6
1.
5
0

6
0
.5

0

bet.

60.84

60.0

61.50

61.50

61.10

60.50

64.0

59.95

2c2c2c2c

63.5

64.51

6
3
.8

2

6
3
.8

1
6
3
.8

2

6
3
.8

1
6
3
.8

2

6
3
.8

1
6
3
.8

2

6
3
.8

1
6
4
.6

4

64.4
7

65.17

64.1

63.0

63.3

64.7

63.76

63.34

60.88

59.43

58.44
59.43

5
9
.4
3

60.84

60.82

k

58.54

bet.

63.62

61.14

60.51

63.26

63.07

5
9
.5

3

63.15

60.16

63.56

60.0

5
9
.9
2

64.15

59.99

63.28

62.33

k

63.3

5
9
.8

7

60.2

62.87

63.25

6
1
.2

3

61.3

63.57 k

61.7461.74

61.6

61.11

60.18

61.48

k

62.5

61.88

61.91

60.43

63.1

6
1
.0

61.30

61.83

61.48

6
1
.0

60.36

61.84

60.85

60.8

59.48

62.56

62.60

63.1

b
e
t
.

60.67

k
58.36

5
9
.0
9

63.59

k

6
1
.1
0

k

w

60.20

k

63.29
k

63.53

63.36

6
1
.1
9

62.48

60.74

w61.66

62.4

59.79

6
1
.1
9

61.51

61.72

k

n.u.

61.16

60.55

58.05

62.90

k

w

62.16

62.
6

61.60

t

6
1
.5

6

w 61.67

61.60

6
2
.3

g

k

g

62.93

62.50

62.5
8

61.65

61.74

6
1
.7

w63
.68

w
61.68

t

61.70
k

61.20

60.59

58.54 5
8
.2

4

58.2659
.61

5
9
.6

0

63.10

6
2
.6

0

k

60.85
63.24

6
3
.0

61.62

60.02

61.64

w

62.49

6
2
.5

63.40

61.99

61.62

g

5
7
.9

661.91
k

w

57.95

63.37

k

60.38
62.52

w

60.69

61.26
62.79

w
62.09

6
1
.1

62.16

6
1
.2

6

61.9

k

62.12

6
1
.9

6

61.40
w 63.70

w
61.94

63.32

k

59.70

61.42

60.53

g

g
62.22

6
1
.8

62.10k 5
6
.2

4
5
8
.1
5

5
6
.3

8

63.6

57.22

k

61.97

57.22

62.62

k

62.32

62.04

61.75 61.60

6
1
.7

5

w

62.45

k

64.20

62.81

6
1
.4

63.0

62.03

62.94

62.80

60.58

63.03k

55.55

5
6
.2

055.47
55.47

k

62.04

6
1
.2

0

61.20

61.04

62.72

61.00

61.40

60.76

60.8

61.84

60.45

60.87

6
0
.0

5
9
.7

58.60

62.51

k

60.9
0

61.54

62.52

k

61.42

61.91

62.35

60.78

60.49

61.54

w

63.63

62.14

k

63.88

62.88

w

60.40
61.70

61.2

61.30

59.84

k

61.32

61.23

62.04

62.00
k

61.3

61.20

60.65

63.4

61.98

k

61.87

61.25

6
1.0

7

k

63.89

63.00

k

61.71
k58.37 58.39

61.0
3

60.29

g

61.80

w

61.30

w

61.28

kl

kl

g

kl

61.4

63.0

60.29

w

60.51
61.79

kl

63.0

k

61.74

61.19

58.16

61.29

60.69

61.27

61.76

k
58.42 58.42

62.24

61.83

k

61.71

61.06

61.32

61.2

61.78 k

g

58.17

g

61.71

63.0

g

61.30

kl

62.9

w

60.72
61.82

61.
56

61.0
4

60.96

60.86

60.8
2

60.
78

k

61.4

61.5
0

61.5
0

61.30

61.1
0

61.5
0

61.5
0

61.30

61.1
0

61.3

61.4

k

63.0

61.7

61.3

61.2
2

w

62.40

61.23

61.74

6
0
.0

0

60.44

61.6

61.30

60.11

61.73

k

6
0
.1
7

5
9
.8

7

61.12

6
1
.1
2

61.78

60.79

61.14

58.92

61.51

61.27

k

59.97

59.68

59.93

61.2
8

c

61.52

k

59.71

59.72

c

61.5

w

61.73

61.8

k

61.71

61.75

6
1.3

8

61.32

61.69

61.3

60.11

6
1
.3

0

61.30

w
63.15

57.3
8

57.38

57.38
62.36k

w

63.15

62.65 k

61.79

63.34

k

g

62.35

63.05

k

61.35

61.94

6
2
.6

0

61.70

k58.59 58.59

62.29

55.5
562.32

k

61.38

61.22

w
61.70

61.83

61.13

6
0
.7

8

61.85

60.43 k

5
9
.7

8

61.15

2cD20
0

w
60.56
61.8

60.98

62.54

k

61.62

61.65

61.35

60.65

59.88

61.64

k

61.62

g

61.30

61.4

k

6
1.6

8

61.3
0

61.6

k

61.6

k

61.58

63.09
k

6
1.5

9

58.34

g

60.80

59.73

61.68
k

61.5

61.58

c
h
.k

p
.

61.20

58.34

59.41

ch.kp.

61.65k

61.35

60.78
60.34

61.83

63.06

k

62.19

62.87

k

61.6

59.83

61.20

w

61.61

61.78

62.55
k

5
9
.8

2
5
9
.5

7

62.28

60.08

58.55

62.86
k

60.88

63.18

k

61.59

61.65

60.15

59.98

61.60

ch.kp.

w

61.79

61.59

61.34

62.59

62.61

k

61.37

63.10

k

61.30

61.3
0

6
2
.0
7

61.6
5

60.24

6
1.
2
9

60.41

k

62.85

k

61.92

62.66

59.91

60.38

w

61.0

61.2
1

61.62
k

61.0
2

58.68

6
0
.0

0

61.10

6
0
.2

1

61.54

63.28

k

61.57
58.50

2c322c32

61.64

61.63k

60.88

60.39

60.70

j
.k

p
.

59.9
7

61.83

61.68

6
0.
2
0

58.69

61.76

61.11

60.95

60.32

5
8
.8

2

n.u.

62.46

62.43

61.2061.20

61.70

n.u.

w

61.59

61.6

w

61.68

5
9
.7

0

61.1
8

w
61.62

w

61.61
n.u.

61.81

60.39

g

62.36

g

61.87

61.5761.57

61.64

k

k

62.4
0

g63.22

61.6

61.1
1

k

k

66.51

6
5
.9
165.46

63.16

k

61.30

k

62.25

k

k

k

g
68.20

61.74

61.4
7

n.u.

66.18

62.61

65.53

61.71

61.63

61.70

61.76

61.55

61.65

g

n.u.

61.3960.92

60.44

g

63.00

6
2
.1
9

62.00

g

g
62.40

55.6
0

55.6
0

6
1
.5

9

63.1w

63.06

6
2
.0

w

63.3

k

6
1
.5

w
62.426

1
.8

0

62.1
4

61.3
2

w

6
1
.7

5

61.6
8

61.20

6
0
.9

0
6
0
.8

0

w

5
9
.6

6

61.66

57.4
2

57.4
2

57.42
62.00

k

k

k

62.78

61.69k

6
0
.5

3

t

61.29
62.34

w 61.62

62.62

2eS

6
1
.8

0

6
2
.1
3

5
9
.8

2

61.3
4

w

6
1
.9

k

65.55

t

66.20

66.21
n.u.

65.16

62.9

62.5

n.u.

61.76

61.70

c

62.18

60.9
7

60.9
7

60.9
7

60.9
7

60.9
7

60.9
7

60.9
7

60.9
7

60.9
7

60.9
7

60.60

c

62.19

62.92

61.75

62.14

6
2
.3

7

62.
32

61.77k
58.8661.75

63.08

k

k

61.8161.81

63.4

60.08

58.30

61.76

63.10

62.08

61.8
0

6
2
.1
0

62.
49

62.10

w

k

k

62.35 k

n.u.

62.3

62.10

56.74

g

61.79

6
2
.3

5

6
1.7

0 g

62.45

62.01

60.43

w

62.50

62.
35

62.41 t

62.97

61.94

62.65 6
2
.0
6

61.7
6

61.6
6

6
2
.0
6

61.7
6

61.6
6

6
2
.0
6

61.7
6

61.6
6

6
2
.0
6

61.7
6

61.6
6

6
2
.0
6

61.7
6

61.6
6

61.80

60.
87

60.
67

60.6
4

60.
5860.
55

60.
87

60.
67

60.6
4

60.
5860.
55

60.9
1

60
.36

60
.35

60
.08

60
.08

60.9
1

60
.36

60
.35

60
.08

60
.08

58.88

61.84

k

6
2
.4

2

5
9
.0

2

58.90

61.86

2eS

w

k

61.6
6

k
59
.24

k

t

61.89

61.85

61.6
6

5
9
.9

4

61.85

61.80

n.u.

2eND

w

60.79
62.34

g

62.37

61.79

g62.37

62.49

61.8
0

61.09

k
59.

33

62.25

62.0

61.95

61.2
2

62.03

62.43

62.75

61.85

62.29

55.7
0

55.7
0

55.7
0

62.17

62.03

60.60

60.58

60.90

g62.41

6
1.0

3

61.00

6
0
.9

3

6
1.0

3

61.00

6
0
.9

3

6
1.0

3

61.00

6
0
.9

3

6
1.0

3

61.00

6
0
.9

3

62.65

i.u.

61.93

62.64

61.1
4

6
1.5

0

61.40

6
1.4

0

61.30

6
1.3

0

6
1.10

6
0
.8

0

6
1
.6

0

61.02

61.3
4

63.43

62.45

6
1
.9

0

6
1
.9

0

6
1
.8

0
6
1
.8

0

6
1
.8

0

61.8
0

61.7
061.70

61.28
62.41

62.21

61.03

6
2
.1
0

k

62.25

59.58 5
9
.5

6

62.59

i.u.

60.94
62.22

62.33

62.05

61.60

60.
54

62.05

62.55

60.16
w62.36

w 62.40

6
0
.2

7

w

62.41

w
60.2

7

i.u.

i.u.

6
0.5

0

6
0
.18

62.49

61.6
8

62.73

k

62.29

5
9
.6

5

59.68

61.5
061.5
0

61.4
0

61.54
62.30

61.25

w
62.45

62.73

61.24
62.38

62.70

61.52

61.6
8

62.11

k
62.28

62.66

62.58

k

62.27
55.7

2

55.7
2

5
5
.9

7

55.72

62.43

62.46

60.16

61.19

62.29

60.73

60.98
62.28

62.20

6
0
.5

0

59.56

61.5
0

61.5
0

61.39
62.54

i.u.

61.5
0

61.
20

62.286
0.
7
6

59.79

eN

62.35

62.5

62.43

57.5
6

5
7
.9
5

57.5
75

7
.9

0

62.29

57.56

k

62.36

62.42

61.78

62.34

61.06

61.16

62.40

62.21

62.44

61.14

5
7
.0

9

5
7
.0
9

59
.0
6

60.7
7

60.4
4

57.09

k

61.6
0

61.6
0

61.8
0

61.8
0

w

62.39

60.57

60.59
62.24

6
0
.5
9

6
0.5

8

62.42

62.46

62.51

6
1
.8

8

62.66

62.40

62.63

61.6
0

61.80

62.55

62.43

62.40

61.66

57.99

5
7
.9
9

60
.00

5
7
.9
8

6
0.
4
3

5
8
.8
0

k

62.66

62.79

k

62.31

5
9
.6

3
5
9
.5

9

59.63

60.96

62.37

62.70

62.1660
.6
2

59.63

61.7

61.6

i.u.62.37

62.50

62.63

62.40

62.46

62.77
k 60

.9
7

60.92

62.50

62.46

62.56

61.90
62.70

i.u.

62.61

62.29
62.27

62.77

62.62

61.09

62.60

62.25

6
0
.5

8

59.59

61.38

62.38i.u.

g
62.63

58.04

5
8
.0
3

58.04

6
0
.2

5
5
8
.2

4

60
.2
5

58
.2
4

62.80

k

62.64

62.47

61.3
0

61.3
0

62.43

62.59

62.66

6
2
.4
6

62.39

62.43

62.50

62.54

g

61.22

61.8
3

61.7
7

61.
30

61.3
0

62.65

61.4
0

61.20

6
1.8

3

61.42
62.48

61.2
2

62.28

w

6
0.5

262.61

61.49

62.52

w

60.53

60.52
60.53

60.52
62.61

w

62.61

61.86
62.68

62.57

55.7
9

k

i.u.

62.52
62.52

60.52
60.52

60
.5
7

60
.5
7

60
.5
7

i.u.

62.43

62.32

60.80

59.75

w

62.86

62.43

62.68

62.52

g62.75

62.
57

62.38

61.1
9

k

61.76

62.90

w

62.56

62.59

w62.57
w

62.58

60.55

k
62.67

62.76

k

62.77

60.9
5

62.90

g
60.87
62.54

6
0
.6
8

62.37

59.79

w

62.66

62.50

62.80

62.68

62.00

62.78
6
0
.6
8

6
0
.6
8

k 61.58

i.u.

62.57

62.52

62.40

62.37

62.55

62.86

62.64

62.45

60.74

6
0
.6

4

62.63

62.72

61.
40

61.20

6
2
.0
0

60.67

62.56

k

62.37

62.48
g

61.53
61.4

4
61.4

4

g

62.50

61.56

62.32

g

62.49

6
1.5

4
6
1.5

0

6
1.5

4
6
1.5

0

62.51

62.46

62.40

g

62.46 61.05

62.69

62.58

62.52

61.04
62.59

62.41

kp.

62.30
60.

72

59.60

62.70

62.60

62.69

61.35

62.39

61.25

61.4
0

61.20

k

62.57

61.1
261.1
0

6
0
.9

7
6
0
.8

5

60.6
8

60.6
6

61.1
261.1
0

6
0
.9

7
6
0
.8

5

60.6
8

60.6
6

62.60

62.59

62.49

61.93
62.67

62.35

62.33

62.59

62.39

61.91

60.82
59.72

e

6
1.6

0

6
1.3

3

61.3
2

62.67

k

62.63

58.11

58.10 5
9
.6
3

62.55

62.73

6
1.8

0
6
1.2

0

6
0
.9
0

61.62

62.66

62.50

60.086
1.
03

62.49

6
1.6

0

62.58

62.68

62.53

6
1
.2

6

2

62.55
k

62.71

59.90

62.66

62.84

62.53

6
1.2

0

61.79

w
62.54

i.u.

62.71
k

62.63

61.80

59.47

62.75

61.77

69.3
5

61.3
5

6
1.4

4

62.67

62.49

62.64

i.u.

62.83

62.72

62.47

62.77

62.46

g

62.47

62.59

60.75

w

62.72

62.64

61.0
2

61.0
2

61.06

62.76

62.51
k

62.91

60.15

6
0
.1
1

6
0
.8
2

6
0
.2
1

60.17

62.45

62.76

62.53

k

61.77

62.47

62.73

55.85

5
9
.3

6

5
9
.7

7
5
7
.3

2

55.87

t

62.43

62.69

61.55

k
p
.

n.u.

60.47

62.84

62.76
k

62.79

62.39

60.02
6
0
.8

5

62.24

61.90

62.45

62.37

g5
0

6
0
.0
5

60.88

62.80k

62.63

59.43

62.43

n.u.

62.34

w62.21

62.93

62.42

62.24

61.04

k

62.44

62.60

61.56

k

61.08

62.49

60
.16

6
1.8

0

62.49

62.80

62.77

62.30

63.07

6
0
.9
2

59.90

62.61

62.34

i.u.

62.70

62.48

61.79

62.33

i.u.

62.85

62.46

6
1.4

0

62.52

w

63.07

k

62.22

6
1.6

0

59.69

62.58

62.68

61.63
62.38

60
.6
3

60
.6
3

60
.6
3

62.77

61.66

62.95

61.60

62.42

61.50

63.00

6
0
.8
8

62.49

59.95

60
.95

c

62.55

c

62.62

62.89

62.73

6
0.3

5

6
0.3

5

61.70

gA50

g
5
0

g
A
5
0

gA50

gA50

g
A
5
0

g
A
5
0

g
A
5
0g

A
5
0

g
A
5
0

g
A
5
0

g
A
5
0

gA50
gA50

g
A
5
0

gA50

g
A
5
0

gA50

g
A
5
0

gA50

gA50
gA50

g
A
5
0

g
5
0 g
2
2
5

g
A
5
0

g
A
5
0

g
A
5
0

g
A
5
0

g
A
5
0

g
A
5
0

gA50

gA50

gA50

g

gA

g
5
0

g
6
3

g100

g100

gA80

gA1
50

g
4
0

g
A
15

0

g1
50

gA100

g
A
1
0
0

g
5
0

g50

g
5
0

g100

g50

g
5
0

g100

gA100

g110

gA80

g
A

g50

g
5
0

g
6
0

g
18

0

g180

g180

g
B

g160

g
16

0

g
D
15

0

g
D
9
0

g
D
9
0

gD150

gD150

g
D
5
0

g
D
5
0

g
D
5
0

g
D
5
0

g
D
5
0

g
D
5
0

g
D
5
0

g
D
5
0

g
D
5
0

gD150

gD150

gD50

g
D

g
D
2
2
5

g

g
6
3

gD110

g32

g
6
3

gD110

g
D

g
D
5
0

g

gD50

gD80

gD80

gD50

gD50

gD50

gD50

gD50

g
D
8
0

gD63
gD50

g
D

gD50

gD50

gD100

g
D
5
0

g
D
5
0

gD100

g10
0

gD80

g
D
5
0

gD50

gD

g
D
5
0

gD80

g
D
5
0

gD10
0

g
D
15

0

gD11
0

gD110

gD110

g
1
8
0

gD110

gD1
00

g11
0

g11
0

g11
0

g110

gD80

g
110

g11
0

g
D
5
0

g
3
5
0

w

w

w

w

w

w

w
w

w
3
2

w50

w
4
0

w
3
2

w
A

w
3
2

w
A
2
5

wA25

wA25

w
A
1
0
0

wA32

w
A
2
5
0

w
A

w
3
2

w
1
0
0

w

w
3
2

w

w32

w
A
1
0
0

w
A
1
0
0

w
A
2
5

w
4
0

w
4
0

w

w

w2
0

w
A
1
0
0

w
9
0

w
9
0

w63

wA400

wA100

w
A
2
5

wA100

wA100

wA400

wA400

wA300

w
A
2
5

w400

w
15

0

w
15

0

w300
w150

w
4
0

w3
00

w
100

wA2
5

w2
0

w
3
2

w

w
3
2

w
3
2

w
A
2
5

w
3
2

wA300

w
3
2

w
3
2

w

w110

w
1
1
0

w100

w60

w60

w60

w
6
0

w
D
8
0

wD150

wD150

w
D
3
0
0

w
D
4
0
0

wD

w
D
3
0
0

wD

wD100

wD32

wD2
5

w
D
1
6
0

w
D
1
6
0

w
D
1
5
0

w
D
8
0
0

w
D
3
0
0

w300

w
D
1
0
0

w
D
2
0
0

wD200

w
1
1
0

w
1
1
0

w32

w40

wD100

w
w

wD100

w

w

w
8
0

w100

w500

w500

w
1
5
0

w500

w500

w
D
3
0
0

w500 w
5
0w

1
5
0

w100

w
4
0

w100 w100

w
4
0

w100

w
4
0

w100

w100

w
4
0

w100
w500

w500

w500w500

w500

w500

w500w500

w

w
D
4
0
0

wD

w
D
2
5

wD32

wD25

w
D
1
0
0

wD25
wD32

w32

wD25

wD25

wA25

wD25

wD25

wD25

wD50

w
D
2
5

w
D
2
5

w
D
2
5

w
D
5
0

w
D
5
0

w
D
10

0

wD80

w

w
D
1
0
0

w

w

w

w
4
0

w
D
2
5

wD25

w

wD25

wD32

wA

wD25

w
15

0

w15
0

w
1
5
0

w1
50

w
100

wD2
0

w15
0

w

w40

w
D
1
0
0

w63

w

w
D
5
0

w
.s
.

w.s.

2
c
5
0

c
2
0

2c32

2c32

2c32

c
A

2c2
50

c

2
c
6
5

2
c
6
5

2c2
50

2c2
50

2c1
00

2c32

2c2
50

2
c
5
0

2
c
5
0

2
c

D
5
0

2c32

c c

c

c

c

c

c

c

c

2c100

2cD60

2cD35

2c20

2cD15
0

2
c

D
1
5
0

2cD80

2
c

D
5
0

2
c

D
5
0

2cD250

t

3tA

t
A

2t

6
t

3t

2
t

t

t

t
A

t t

t

t

t

t

t

t

2t

t

2t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
A

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tA

tA

t

t t

t
A

t

t

t

t

6
t

t

t

t

tA

tA

t

6
t

4t

tA

t

t

3
t

A

7
t

t

t

t

t

t

t

tA

t

t

t

t

4
t

t

tt

t

t

v
t

61.13

61.22

t

t

t

v

v

v

tA

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t
t

t

t
t

t

2t

2t
3t

3t

4
t

2
t

2
t

3
t

t

t

t

t

t

t

t

t
A

tA

t

t

t

t

tA

t

tD

t
D

tD

t
D

tD

tD

tD

2tD

tD

tD

2tD

t

t

t

2
a

2
a

t

2
a

2
a

t

t

t
2
t

tA

t

t

t

t
D

tD

t

t

t
A

t
D

t

tA tA

tD

t
D

t
A

tA

tD

t
D

2tD

2tA

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

t
D

t
D

tD

tD

tD

tD

t
D

tD

t
D

tD

tD

5
t

D

tD

tD

tD

5
t

D

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
D

t

3
t

2
t

3
t

t

t

t

6
t

6t

2t

2
t

t

t

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

eN

e
N

eN

eNB

eN

eN

e
N

A

eNA

eNA

e
N

eNA

eNA

e
N

A

eNA

e
N

eN

e
N

A

eNA
eN

e
e

e

eND

eND

eND

eNA

eNA

eNA

e
N

A

e
N

A

e
N

A

e
N

2eN

2
e

N
A

e
N

A

eNAeNA

e
N

e
N
A

eN

e
N

e
N

eN

eN

e
N

e
N

e
N

eN

eN

eN

eN

eN

8
e

N

eN

e
N

e
N

e
N

e
N

6eN

6e
N

eN

e
N

e
N

eN

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

eN

eN

eN

eN

2
e
N

e

eN

e
N

eN

2eN

2
e
N

eN

e
N

eN

e

e
8e

N

eN
eN

8
e

N

e

e
N

e
N e

N

e

4
e

N

4
e

N

4
e

N

e

4
e

N

e
6eN

e

6
e
N

e

e

e
N

eN

e

e
N

e

eN

2eN

e

e

4e
N

e
N

eN
6e

N

8
e

N

3
e

N

e

4eN
e

e
N

e
N

e

e
N

e
N

eN
eN

eN

eN

eN
eN

eN
eN

eN

eN

eN

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

e
S

B

e
S

B
e
S

e
S

e

e

e

e

e

e

e

e
S

e
N
D

e
N

e
S

eN

e
eN e

eN

eN

eN

eN

e

e

e

4
e
N

eN

eN

eN

eN

eND

eN

eN

eND

eNA

eND

e
N

D

e
N

D
e

N
D

e
N

D

e
N

D

e

e

e

e

e
N

D

e
N

D

eND

eWD

eWD

eWD

e
N

D

eND

e
N

D

eN

eN

eN

eN

2eND

e
N

D

3
e

N
D

2eND

eNA

eND

e
N

D

e

e
N

2
e

N

e
N

e
N

e
N

eN

e
N

D
2
e

N

eN

3
e

N

eN

e
N

e
N

eN

eN

e
N

eND

e
N

D

2
e

N
D

eND

eND

eND

e
N

D

eND

e
N

D

e
N

D

e

e

e

eND

2
e
S

eN

e
N

D

eW
D

e
N

D

eND

e
N

D

eND

e
N

D

2eND

e
N

D eND

e
N

D

e
N

D

2
e

N
D

e
N

D

2
e

N
D

2
e

N
D

e
N
D

eND

e
N

D

e
N

D

e

eNA

eN

e
N

2
e

N

eN

e
N

e

eN

eN

e
N

eN

e
N

e
N

e
eN

e
N

eN

e

e

eND

eN
eN

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

eS
eS

eND

eN
eN

eNeNeN
eN

eSeS

e
N

e
N

eN

e
N

e
N

e
N

e
N

e
N

e

2eN

e

e
N

eN

eN
e

e
S

B

e
S

B

e
S

B

e
S

B

e
S

e
S

e
S

e
N

eN

eN

e
N

eN

eN

2
e

N

e

e
S

eND

e
N

eN

ch.

ch.

ch.bt
.

ch.mb.

ch.

ch.bt
.

ch.

ch.

R

R

ch.

R

R

ch.bt.

j.bt.

R

ch.kp
.

j.kk.

ch.bt.

ch.bt.

c
h
.b
t
.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.mb.

ch.mb.

c
h
.k
k
.

s
c
.m
b
.

ch.
kp.

sc.mb.

ch.
bt.

c
h
.k
p
.

s
c
.m
b
.

c
h
.b
t
.

c
h
.k
p
.s
c
.m
b
.

ch.b
t.

ch
.kp
.

sc
.mb.

b
t
.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.

c
h
.b
t
.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

kp.

c
h
.m

b
.

ch.

ch.

ch.

c
h
.

ch.

ch.

ch.bt
.

bt.

bt.

j
.g
r
.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

b
t
.

b
t
.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.
ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch. ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.bt
.

ch.

c
h
.

ch.

ch.
ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

c
h
.

ch.

c
h
.

c
h
.

c
h
.

ch.b
t.

c
h
.

c
h
.k

p
.

ch.bt
.

j.bt
.

k
p
.

j.b
t.

j.b
t.

j.m
b.

j.m
b.

j.mb.

kp.

kp.

ch.

j.kp.

j.kp. ch.

ch.b
t.

c
h
.b
t
.

c
h
.k
p
.

ch.kp
.

ch.

k
s
2
0
0

k

k

k
1
0
0

k
1
5
0

k
1
0
0

ks

k
2
0
0

k ks150

k
s
1
5
0

k200

k
s

k
s

k
3
5
0

ks15
0

ks150

ks150k
2
0
0

k
s
1
5
0

k
s
2
0
0

ks15
0

ks100

k
s

k
s
15

0

k
B

ks150

k

k

k
ks150

ks150

ks200 k

ks200
ks200

ks200

kd250
k kd250

k kd250
k

k
4
0
0

kd300

k
d
1
5
0

k

k
d
16

0

kd25
0

k
s
2
5
0

k250

k

k

k

k

k
15

0

k150

k200

k200

k
3
0
0

k300

ks400

ks400

k
1
5
0

k

k
1
5
0

k

k

k16
00

k

k
3
0
0

k160
0

ks400

k

k300

k

k

kd16
00.2

000

kd160
0.2000

kd1
400

k
d
8
0
0

k
3
0
0

k
s
2
5
0

k
1
6
0

k16
0

k
16

0

k
k200

kd150

k
d
15

0

k
d
2
0
0

kd160

kd200
kd200

k
d
1
6
0

k

kd
16

0

k
d
16

0

kd160

k
d
1
6
0

kd200
kd200

k
s
1
6
0k

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k
d
2
0
0

kd200

kd200

k
d
1
6
0

k
d
1
6
0

k150

ks160

k
s
16

0

k
s
2
00

k
s
2
0
0

kd
200

k
d
3
0
0

k
d
3
0
0

kd16
00

k
d
8
0
0

kd800

k
d
2
0
0kd

20
0

k
d
3
0
0

kd
30

0

k
d
8
00

kd200

k
d
2
0
0

kd200

kd800

k
d
2
00

k
d
3
0
0

kd200

k

kd160

kd300

kd300 k
d
16

0

kd300

kd300

k
d
1
6
0

k

k
d
2
0
0

kd1
400

k
s
2
00

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

kD1600

k

k

k

k

k

k

ksD200

k
s

D
2
0
0

kD250

k

ks
D1

50

k

k
D
1
0
0

k
D
1
0
0

k

k
d

D
4
0
0

kdD40
0

k

k

k

k

k

k

k

kD15
0

kD150

kD300

k
kk

k
d
3
0
0

kD250

k

k

kD100

k
D
4
0
0

k

k
s

D
2
5
0

k

kD250

kksD250

k

k

k

k

kD250

k k

k

k

k

k

k

k
D
1
5
0

k

k

k

k

k

k
d

D
2
0
0

k

k150

k

kd1400

k

kd1400

k

kd1400

kD1600

k

k

k

k

k

k
k

k

kd1400

kd1400

k

k

k

kdD200

k
d

D
1
5
0

k

kdD200

k
k

k

k
s

D
6
0
0

k
kdD200

k
d

D
2
0
0

k

k

k

k

k
d
1
2
0
0

k
d
1
2
0
0

kD250

k

k

k
s

D
5
0
0

k

k

k

k

ksD200

k
d

D
1
5
0

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k
k

k
k

k

k

k

ksD300

k
s

D
2
0
0

ksD400

k

ks300

k

kd1400

kd1
60

kd160

k
d
2
0
0

k
d
2
0
0

k
d
4
0
0

k
d
4
0
0

kd
16

0

k
d
2
5
0

k
d
2
0
0

k
D
3
0
0

k
D
3
0
0

k

k
d
2
0
0

k

ks160

k

kD200

kD150

kD200

k
D
2
0
0

k
s

D
2
5
0

kD

k
D
1
5
0

kD200 kD300

ksD150

k
D
3
0
0

kD200

k
D
1
5
0

k
D
3
0
0

kD20
0

ksD20
0

k
D
15

0

kD100

k
D
3
0
0

k
D
3
0
0

kD1
50

kD15
0

kd1100

kd1400

kd1400kD1600

k
s
1
0
0
0

k
s

D
1
0
0
0

kD160
0

k

k

k

k

k
D
1
5
0

kD100

k
d

D
2
0
0

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

k
s
1
5
0

k
d
8
0
0

k
d
8
0
0

k

kd2
00

k
d
2
0
0

k

ks16
0

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

ks1600ks1600

ks16
0

kd200

k

ks1
60

ks
160

k

k
s
16

0

k
d
4
0
0

k
d
4
0
0

k
s

D
4
0
0

ks2
00

k
s
2
0
0

k

k
d
2
00

b.z.

i.b.

i.b.

sm.

sm.

sm.

P

b.z.

r
m
p
.

rmp.

rmp.

i.b.

ks16
0c

w32c

eNc

eNc eNceNcks200c

k
s
2
00c

k
s
2
0
0
c

w63c

w63c

kp.

br.

bt.

br.

eNc

kk.

bt.

kp.

i.b.

i.b. kp.

kp.

bt.

bt.

kp.

kp.

kp.

bt.

sm.

w.s.

ch.

c
h
.

ch
.

w.

bt.

ch.

bt.

ch.

j.bt.

ch.

c
h
.

c
h
.b
t
.

ch.

c
h
.

ch.bt.

ch.

ch.

j
.b
t
.

sm.

j.bt.

ch.bt.

ch.

ch.

c
h
.

c
h
.b
t
.

e
N
c

eNc

eNc

e
N
c

eNc

eNc

eNc

eNc

e
N
c

e
N
c

eNc

e
N
c

e
N
c

ch.

ch.
ch.

ch.bt
.

ch.bt
.

ch.

c
h
.g
r
.

c
h
.g
r
.

o.p.

c
h
.

j
.m

b
.

j
.b
t
.

ch.

c
h
.

j.

j
.

c
h
.

c
h
.

c
h
.

c
h
.b
t
.

c
h
.

j
.

ch.

c
h
.

j
.m

b
.

j
.m

b
.

j
.m

b
.

R

ch.
kp.

ch.
kp.

kk.

kk.

kk.

ch.kp.

e
S
c

e
S
c

eSc
eSc

eSc
eSc

e
S
c

eSc

eSc

eSc

eSc

e
S
c

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

e
S
c

e
S
c

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

eSc

e
S
c

eSc

eSc

e
S
c

eSc

g6
3c

j
.m

b
.

w
1
6
0
c

t

ch.kp
.

sc.m
b.

ch.kp
.

ch.kp
.

kp
.

t

t

e

e

c
h
.k
p
.

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e proj

. e

proj
. e

proj
. e

proj
. t

proj
. e

proj
. e

proj
. k

proj
. k

proj
. e

proj
. e

proj
. k

proj
. k

proj
. e

proj
. k

proj
. k

proj
. k

k
-
8
/
2
0
1
4

k
-
8
/
2
0
1
4

e
-
1
7
3
/
2
0
1
4

k
-
5
5
/
2
0
1
3

v
-
4
5
6
/
2
012

v-456/2012 v-456/2012

t
-
5
4
8
/
2
0
1
2

t
-
5
4
8
/
2
0
12

t
-
5
4
8
/
2
0
1
2

t
-
5
4
8
/
2
012

k
-
5
3
/
2
0
14

k
-
5
3
/
2
0
14

k
-
5
3
/
2
014

k
-
5
3
/
2
0
14

e
-
5
3
/
2
0
1
4

e
-
5
3
/
2
0
1
4

t-908/2014

t
-
9
0
8
/
2
0
1
4

t
-
9
0
8
/
2
0
1
4

k
o
-
4
5
7
/
2
0
1
5

k
o
-
4
5
7
/
2
0
1
5

e
-
17

3
/
2
0
14

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

p
r
o
j. 

e
-
2
5
2
/
2
017

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj. e-252/2017

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj. e-252/2017

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj. e-252/2017

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj
. e

proj. e-252/2017

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj. e-252/2017

proj. e-252/2017

proj. e-252/2017

proj
. e

proj. e-252/2017

proj. e-252/2017

proj. e-252/2017

proj
. e

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj. e-252/2017

proj. e-
252/201

7

proj. e-252/2017

pr
oj
. e

-2
52
/2

01
7

proj. e-252/2017

pr
oj
. 
e-

25
2/

20
17

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

p
r
o
j. 

e
-
2
5
2
/
2
017

proj. e-252/2017

proj
. eproj. e-252/2017

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj
. e

proj
. e

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj. e-252/2017

p
r
o
j
. 

e
-
2
5
2
/
2
0
1
7

proj. e-252/2017

p
r
o
j
. 

e
-
3
4
0
/
2
0
1
7

proj. t-506/2017

proj. t-653/2017

p
r
o
j
. 
t
-
6
5
3
/
2
0
1
7 proj

. t

proj
. t

pr
oj
. 
t-

65
3/

20
17

p
r
o
j
. 
t
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 
t
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 
t
-
7
4
7
/
2
0
1
7

proj
. t

proj
. t

p
r
o
j
. 
e
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 
e
-
7
4
7
/
2
0
17

p
r
o
j
. 
e
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 

e
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 
e
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 
e
-
7
4
7
/
2
0
17

p
r
o
j
. 
e
-
7
4
7
/
2
0
17

p
r
o
j
. 
e
-
7
4
7
/
2
0
17

p
r
o
j
. 
e
-
7
4
7
/
2
0
17

proj. e-747/2017

proj. 
e-747

/2017

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e

proj
. e

p
r
o
j
. 
c
-
7
4
7
/
2
0
17

pro
j. c

-74
7/2

017

pro
j. c

-74
7/2

017

proj. k
d-747/

2017

p
r
o
j
. 

k
d
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 

k
d
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 

k
d
-
7
4
7
/
2
0
1
7

p
r
o
j
. 

k
d
-
7
4
7
/
2
0
17

p
r
o
j
. 

k
d
-
7
4
7
/
2
0
17

3
2

A

3
4

3
2

71

30

28A

69

26

67

18

65

16

63

12

61

10

59

4

57

2

1
5

1
7

1
9

2
1

1
8

2
0

2
2

2
4

51

49-45

42A

3
5

3
3

4
2

4
4

4
6

38

4
4

A

3

4

3
A

34A

5

4
A

34

31

32

9

9
A

7

8

6
A

6

116

117

30

114

115

27-29

28

112

26

109

24

110

108

107

22

105

25

106

104

103

20

102

18

99

16

100

97

14

95

9
8

12

1
0
3

A

10A 10

12
0

4

46/2

333

58/2

58/5

308
489

11

76/1

76/2

64

45

53/8

337/
1

117

33/1

28

46

65

119

38/1

130/2

55
296

125

33/2

63

482

338

121

3

53/1
1

107

317/
2

46

58/3

53/5

195/
2

18

487

79

21

125

48/3

334

316/
4

77
16/2

10

19

26
44

62
48/2

54

118

216/
3

315/
3

316/
3

302

58/4

58/1

57

58

210

18

319

66

16/1

4

16

133

9

130/1

216/
2

202

298

299

131

294

61/1

22

25

124

56

52

24

42

53

203/
1

201

14

204/
2

212

61/2

200

5

45

17

293/
2

14

196

53/1
4

32/1

53/1
0

17/1

17/2

61

19

335

336

129

293/
1

317/
4

54

27

55

56

53/1
2

6059

34

6

126

337/
2

31

48/1

8

491

204/
1

43

109 110

315/
1

300

295

292

318

197

214/
2

317/
1

301

73/1

290

289

288

213

214/
1

208

22

103

20

65

67

23

106

53/1
3

53/1
5

105

205

104

38

20

23

208

51

55

57

63

296
296

314/
1

21

307/
1

59

70

304/
2

304/
1

12
15

7

1

2

29

30

485

63

13

305

306

315/
4

291

303

56

206

132

198

199

24

207

215

209

211

317/
3

314/
2

68
69

64

78

195/
3

15

53/4

195/
1

127

297

216/
1

74

45

32/2

203/
2

128

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1
1

1

1

1

1

2

1

1

1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1
2

1

1

1

mj2

2

2

1 1

1 1 1

2

1

2

3

1

2

1

1

1

5

2

1

1

2 2

1

2

z2

2

2

3

2

3

3

mj2

5

1

1

2

2

1

2

2

1

1

3

4

4

z2

46

1

44

1

2

1

3

4

1

1

3

5

4

2

2

2

1

1

2

1

1

1

1 1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

Mi‡a

�
w
. 
J
ó
z
e
f
a

�
r
ó
d
la

n
a

Grunwaldzka

Grunwaldzka

W

�
w
. 
J
ó
z
e
f
a

K
u
r
p
io

w
s
k
a

K
a
s
z
u
b
s
k
a

Jó z
efa

 Wybi
cki

egoB
o
r
o

w
ia

c
k
a

dr

dr

dr

dr

dr

dr

B

B

dr

B B

dr

Bp

B

Bp

Bp

B

dr
dr

B

B
dr

B

B

B

B

BB

B

B

B

B

B

dr

dr

B

Bz

Bi

B

Bp

Bi

Bi

dr

dr

Bp

Bp

B

B

B
B

dr Bp

Bp

B

B

Bp

dr

dr

dr

Bp
dr

Bp

B

B

B

B

B
B

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp
Bp

Bi

Bi

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Bp

dr

B

LsIV

LsIV

LsIV

dr

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

RIVb

LsIV

dr

Bp

Bi

LsIV

Bi

Bi Bi

Bi

Bi

B

dr

Bp

Bp

dr

Bp

B

B

Bp

Bp

B

Bp

B

Bp

Bp

B

B

dr

dr

Bp

dr

Bp

dr

Bp

Bp

dr

Bp

B

B

B

B

B

Bp

B

B

B

B

dr

B

B

B

dr

B

Bp

Ba

Bp

Bi

Bi

Bp

Bp

Bp

B

Bp

B

dr

B

dr

Bp

dr

B

Bp

dr

Bz

dr

dr

dr

dr

B

B

B

B

LsIV

B

Bp

dr

Bp

Bp

B

B

B

Bp

B

LsIV

dr

Bi

dr

B

dr

Bi

B

Bi

dr

Bi

dr

Bp

dr

dr

Bp

dr

dr

dr

dr

Bp

B

dr

dr

dr

dr

dr

Bp

dr
dr

RIVb

dr

dr

dr

Bp

dr

dr

1

355.3
21-11

13

355.3
21-11

51

355.3
21-11

19

355.3
21-3

29

355.3
21-11

49

355.3
21-11

11

e
N

e
N

e
N

e
N

k
p
.

kp.

k
p
.

k
p
.

kp.

k
p
.

ch.bt.

ch.bt.

c
h
.b
t
.

ch.bt.

ch.bt.

c
h
.b
t
.

ch.bt.

ch.bt.

c
h
.b
t
.

c
h
.

ch.

c
h
.

ch.ch.

ch.ch.

ch.ch.

c
h
.

c
h
.

j
.m

b
.

j
.m

b
.

bt.bt.bt.

ch.bt
.

c
h
.b
t
.

ch.bt
.

c
h
.b
t
.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

j
.g
r
.

j
.g
r
.

ch.bt.

c
h
.b
t
.

ch.bt.

c
h
.b
t
.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

c
h
.

ch.

c
h
.

ch.

j.mb.

j.mb.

j
.m

b
.

j
.m
b
.

j.mb.

j.mb.

j
.m

b
.

j
.m
b
.

j
.g
r
.

ch.tl.

ch
.t
l.

i.b.

i.b.

c
h
.k

p
.

kp.

i.b.

i.b.

w.

63.42

62.3862.4062.54

62.3862.50

62.34

62.28

62.53

62.3862.42

62.33

62.2762.37

62.3062.36

62.43

62.53

62.3962.51

62.35

62.32

62.52

62.3762.49

62.30

62.28

62.41

62.3562.38

62.29

62.2662.25
62.29

62.50

62.3562.46

62.29

62.26

62.46

62.3262.43

62.27

62.24

62.29

62.25

62.21

62.3662.43

62.3662.44

62.41

62.2662.39

62.23

62.19

62.42

62.2662.37

62.21

62.17

62.36

62.2462.36

62.19

62.15

62.42

62.37

62.2162.33

62.17

62.13

62.28
62.27

62.32

62.3162.31

62.27

62.35

62.1962.32

62.14

62.08

62.36

62.1962.32

62.13

62.08

62.35

62.1662.29

62.11

62.07

62.33

62.30

62.1762.29

62.11

61.98

62.3262.27

62.1562.20

62.11

62.05

62.29

62.1662.28

62.08

62.04

62.22

62.1062.24

62.06

61.93

62.19

62.26

62.1262.23

62.07

62.00

62.21

62.1162.22

62.05

61.99

62.26

62.0862.20

62.02

61.94

62.18

62.20

62.0862.17

61.98

61.9562.02

62.08

61.96

62.11

61.90

62.15

62.986
2.8562.91

62.88
62.9762.8362.93

62.7262.6462.73
62.67

62.6362.6462.67

62.71

62.5362.4962.52
62.52

62.5162.62

62.4162.44
62.44

62.4062.4362.45

62.45

62.39

62.4562.3362.44
62.36

62.3362.44

62.55

62.3362.2362.33
62.26

62.2462.32

62.0462.08
62.07

62.0862.1162.15

62.14
62.05

62.05
62.05

61.9661.97

61.9762.00

61.9662.0661.9261.9162.00

61.9662.02
61.98

62.0661.9262.0261.9061.9161.96

61.8561.9261.8561.8661.9662.00

61.9461.7761.8861.7761.7861.88

61.76

61.74

61.74

61.7161.7561.85

61.69

61.64

61.60
61.61

61.76
61.72

62.00

62.08

62.03

62.34

62.24

62.11

62.17

62.38
62.24

62.33

62.20

62.33

62.52

62.67

62.64

62.56

62.29

62.39

62.19
62.17

62.32

62.45

62.85

62.93

63.23

63.51

63.15

63.05

62.65

62.39

62.24

62.50

63.04

63.18

64.47

64.45

64.2364.2264.27
64.28

64.1364.10
64.09

64.05

64.00

63.89
63.87

63.87
63.86

63.87

63.83
63.72

63.6763.66

63.74

63.54
63.53

63.53

63.55

63.39
63.4563.46

63.2463
.2563.25

62.97
63.01

62.96

62.77
62.83

62.86

62.79

62.5862.6062.58

62.45
62.48

62.47

62.47

62.37

61.8161.82

61.75

61.6661.71

61.73

61.7061.80

61.83

61.86

61.74
61.79

61.88

61.85
61.7161.82

61.76

61.7161.82
61.82

61.89
61.82

61.80

61.7361.84

61.77

61.7261.84

61.85

61.88

61.77
61.81

61.91

61.86
61.71

61.77

61.72
61.80

61.83
61.78

61.78

61.70

61.79

61.6761.73

61.74

61.6961.79

61.90

61.90

61.76
61.72

61.89

61.86
61.6561.76

61.70

61.65
61.77

61.8061.8261.79

61.77

61.65

61.75

61.64

61.80

61.76

61.6461.72

61.69

61.6461.75

61.82

61.82

61.79

61.63

61.79

61.78

61.80

61.70
61.69

61.73

61.69
61.69

61.63

61.75

61.82

61.6361.67

61.67

61.6361.63
61.76

61.81

61.70

61.6161.62

61.67

61.59

61.87

61.85

61.79
61.6661.77

61.73

61.70
61.8061.87

61.83

61.7861.89

61.94

61.95
62.03

62.02
61.8561.94

61.90

61.8561.95
61.9062.03

61.94

61.8962.01

62.09

62.10

62.04
62.02

62.01

62.12

62.15

62.16
61.98

62.03

61.9962.10
62.0862.19

62.11

62.05

62.22

62.19

62.12

62.10

62.19

62.23

62.21

62.16

62.05

61.88

61.26

61.24

60.90

60.82

61.12

61.10

60.91

61.37

62.03

62.23

62.31

62.33

62.38

62.24
62.27

62.26
62.22
62.20

62.19

62.26

62.25

62.20
62.2262.22

62.25

62.2262.37

62.29

62.2862.39
62.3862.40

62.38

62.3462.35

62.34

62.36

62.37

62.45

62.4162.44

62.46

62.4962.50

62.52

62.55

62.5162.59

62.56

62.4562.55

62.61

62.66

62.63
62.67

62.73

62.68

62.5562.62

62.65

62.5962.64
62.71

62.73
62.84

62.79
62.6662.72

62.74

62.6662.73

62.79

62.85

62.82
62.98

62.97

62.92
62.7762.85

62.83

62.7862.84
62.89

62.93
62.96

62.94

62.8662.90

62.93

62.8762.88

63.15 63.14
63.2063.15

63.20

63.13
62.9863.06

63.02

62.9663.05
63.07

63.09
63.22

63.17

63.0563.14

63.12

63.0763.14

63.20

63.26

63.14

63.25

63.23

63.24
63.1563.23

63.19

63.13
63.29

63.31
63.35

63.34

63.2263.26

63.26

63.2263.24

63.36

62.96

63.19
63.08

63.03

63.01

62.87

62.80

62.44

62.61

62.62

62.4462.40

62.43
62.33

62.36

62.46

62.50

61.70
61.65

61.69

61.74

61.76

61.69

63.27
63.35

63.40

63.3263.3563.3763.33

63.4463.54

63.5063.62

63.5563.67

63.42

63.49

63.63

63.64

63.7363.6363.76
63.74

63.85
63.8163.7263.85

63.9563.91

63.7963.93

64.00

63.94

64.07
63.9364.07

64.1264.0364.17

64.26
64.1464.20

64.09
64.20

64.24
64.15

64.4064.3764.2764.40

64.50
64.4664.3964.53

64.45
64.55

64.59

64.64

64.4864.53

64.60

64.70

64.73
64.5864.63

64.8064.6864.81

64.86

64.80

64.73

64.75

64.85

64.7464.75
64.86

64.67

64.81

64.8264.6464.77

64.74

64.56

64.69

64.63

64.43
64.5764.63

64.5064.3164.44

64.3964.2
264.35

64.28

64.08

64.22

64.16

63.98

64.11

64.0463.9
064.01

63.95
63.7763.90

63.8263.6
663.79

63.81

63.5863.73

63.78

63.66

63.51

63.49

63.72
63.76

63.5863.71

63.5163.59

63.4863.61

63.5063.54

63.4863.53
63.47

63.44

63.3963.50

63.3363.46

63.45

63.48

63.30

63.21

63.29

63.50
63.43

63.1763
.2663.2163.0

463.15

62.7562.8862.9362.9662.91

63.03

62.63

62.74

62.64
62.4762.60

62.18
62.24

62.20
62.1662.20

62.01
61.9061.94

61.80
61.8061.6361.7561.70

62.0962.0661.9062.0361.98

62.3962.3562.2062.3262.26

62.6662.6362.4962.6062.54

62.9462.9162.7562.8762.81

63.2363.0563.16
63.09

63.30

63.2163
.3863.38 63.32

63.32

63.20

63.09

63.01

63.29

63.27

63.2963.34

63.2763.30
63.28

63.30

63.53

63.64

63.72

63.79

63.91

64.01

64.13

64.25

64.36

64.49

64.58

64.67

64.72

63.79

63.79

63.81

63.91

63.83

63.87
63.86

63.85

64.02

64.05

63.85

63.71

63.08

62.43

63.82

64.06

63.75
63.82

63.83
63.83

63.74

63.78

63.76

63.80

63.62

63.62

63.49

62.62

63.63

63.58

63.64

63.51

63.42

63.47

62.26

60.56

57.02

56.34

63.22

63.96

64.52

64.01

64.36

64.36

64.88
64.84

65.42

65.72

66.01

65.46

65.46

65.67

64.60

64.19

63.96
64.12

63.80

63.49

63.62

64.46

63.28

63.22

63.47

64.19

64.52

62.60

63.28

63.55

64.20

64.28

63.45

64.76

64.09

63.19

63.24

64.18

63.19

63.09
63.14

62.96

63.14

63.75

64.49

63.99

64.00

63.94
63.93

64.67
64.58

65.07

65.63

64.70

64.69

64.47

64.39

64.12

64.26

64.23

64.21

63.08

62.94

62.95

62.82

62.96

63.20

64.02

64.33

64.23

64.47

64.72 64.90

64.28

64.06

64.42

64.25

63.44

62.90

62.99
62.79

62.68

63.48

64.08

64.10

64.15

64.23

64.93
64.80

64.31

63.61

63.65

63.93

63.25

62.84

62.59
62.45

62.57

63.28

63.21

63.31

64.03

64.42

64.05

63.66

62.88

62.97

62.81

62.32 62.20

62.90

62.31
62.24

62.59

63.45

62.56

62.64

63.37

63.46
63.57

62.70

62.34

62.78

62.23

62.11
62.11

62.03

62.45

62.82

62.38

62.50

62.87

63.43

62.67
61.78

62.57

62.31

62.16

61.94

62.02
61.86

61.74

62.54

62.75

63.60

62.36

62.14

62.0361.33
62.15

62.24

61.79

61.92

61.65

60.94

61.84

61.48

62.06

61.60

61.68

61.65

61.90 61.99

61.63

61.69

62.13

61.60

61.81

61.99

61.73

62.11

62.02

61.63
61.80

61.98

62.05

61.96

62.14

62.17

62.25

62.24

62.27
62.36

60.83

58.17

62.07

61.62

62.12

62.40

61.95

62.04

62.51

62.39

62.61

62.74

62.49

62.53
62.45

62.52

62.28

62.3662.22

62.76

62.52

62.68

62.95

63.13

62.86

63.00

62.98

63.16

63.18
62.85

62.67

63.28

63.38
63.04

63.14

63.53

63.41

63.08

63.25

63.55

63.90

63.87

64.19

64.05

64.11

64.14

67.29

67.89

66.43

66.20

66.54

66.96

66.97

66.69
66.46

66.38

67.01

66.99

66.85
67.86

64.23

64.24

64.29

64.38

64.03

63.78

63.86
63.78

63.64

63.72

63.78

61.90

61.90 61.71

61.60

61.15

61.5161.78 61.5861.46

61.34

61.14
61.07

61.55

61.6261.22

60.64

60.19

60.7061.30
61.42

60.81

62.14

62.09

62.04

61.93

62.02

62.24

62.47

62.48

62.35

62.19

62.06

62.16

62.25

62.06

61.98

62.02

62.26

62.46

62.48
62.54

62.11

62.14

62.20

62.11

62.28

62.05

62.00

62.09

62.03

62.17

62.14

62.14

62.04

62.03

62.04

62.19

62.25

62.22

62.28

62.08

61.59

62.14
62.38

60.62
61.35

59.78

59.42

57.38

62.98

62.71

62.71

62.97
63.08

63.20

63.18

63.32

63.51

62.3862.48

62.3862.47

62.5762.4262.53
62.4162.5462.56

61.84

62.6562.6262.64

62.6262.7462.77

63.13
62.9962.8062.84

62.8262.9262.96

62.9763.0163.01

63.0263.0463.07

63.24

63.20
63.1763.20

63.1663.2563.26
63.0963.1563.25

63.26

63.18

63.2063.3163.32

63.3863.41

63.43

63.1863.39

63.33

63.15

63.00

62.79

62.60

62.40

62.1662.31
62.33

62.31

62.4462.57
62.63

62.4562.45

62.4662.46
62.4462.45
62.47

62.50

62.2462.24
62.25

62.2562.26
62.2762.29
62.29

62.31
62.3862.41

62.42

62.36

62.31

62.2462.38
62.40 62.2662.37

62.38

62.1962.32
62.34

62.37

62.33

62.31

62.4162.52
62.5362.3562.49

62.2562.4062.43

62.2662.4062.43
62.3162.42

62.2562.26
62.2762.2262.23

62.2162.22
62.23

62.2062.31
62.35

62.36

62.45
62.44

62.12

62.17

62.25

62.0462.16
62.20 62.0762.08

62.10
62.0862.09

62.1062.10

62.0662.21

62.1262.12

62.1262.27

62.2662.41

62.4062.55

62.29

62.26

62.1762.30

62.1362.24

63.11

63.15

63.13

63.09

63.08

62.97

61.60
61.66

61.67
61.52

61.41 61.56 61.62

61.7461.7661.46

61.68

61.64

61.81
61.74

61.58
61.43

61.41
61.50

61.73

61.76

61.55

61.34
61.96

61.13
61.38

61.67
61.10

61.27

61.4761.64

61.48

61.48

61.40

61.46

61.53

61.46 61.38 61.36 61.10

61.12
61.09

61.06

60.85

60.97
61.22

61.2361.3961.46

61.52
61.58 61.42

61.39 61.43
61.43

61.27 61.22

60.99

j.

63.42

62.3862.4062.54

62.3862.50

62.34

62.28

62.53

62.3862.42

62.33

62.2762.37

62.3062.36

62.43

62.53

62.3962.51

62.35

62.32

62.52

62.3762.49

62.30

62.28

62.41

62.3562.38

62.29

62.2662.25
62.29

62.50

62.3562.46

62.29

62.26

62.46

62.3262.43

62.27

62.24

62.29

62.25

62.21

62.3662.43

62.3662.44

62.41

62.2662.39

62.23

62.19

62.42

62.2662.37

62.21

62.17

62.36

62.2462.36

62.19

62.15

62.42

62.37

62.2162.33

62.17

62.13

62.28
62.27

62.32

62.3162.31

62.27

62.35

62.1962.32

62.14

62.08

62.36

62.1962.32

62.13

62.08

62.35

62.1662.29

62.11

62.07

62.33

62.30

62.1762.29

62.11

61.98

62.3262.27

62.1562.20

62.11

62.05

62.29

62.1662.28

62.08

62.04

62.22

62.1062.24

62.06

61.93

62.19

62.26

62.1262.23

62.07

62.00

62.21

62.1162.22

62.05

61.99

62.26

62.0862.20

62.02

61.94

62.18

62.20

62.0862.17

61.98

61.9562.02

62.08

61.96

62.11

61.90

62.15

62.986
2.8562.91

62.88
62.9762.8362.93

62.7262.6462.73
62.67

62.6362.6462.67

62.71

62.5362.4962.52
62.52

62.5162.62

62.4162.44
62.44

62.4062.4362.45

62.45

62.39

62.4562.3362.44
62.36

62.3362.44

62.55

62.3362.2362.33
62.26

62.2462.32

62.0462.08
62.07

62.0862.1162.15

62.14
62.05

62.05
62.05

61.9661.97

61.9762.00

61.9662.0661.9261.9162.00

61.9662.02
61.98

62.0661.9262.0261.9061.9161.96

61.8561.9261.8561.8661.9662.00

61.9461.7761.8861.7761.7861.88

61.76

61.74

61.74

61.7161.7561.85

61.69

61.64

61.60
61.61

61.76
61.72

62.00

62.08

62.03

62.34

62.24

62.11

62.17

62.38
62.24

62.33

62.20

62.33

62.52

62.67

62.64

62.56

62.29

62.39

62.19
62.17

62.32

62.45

62.85

62.93

63.23

63.51

63.15

63.05

62.65

62.39

62.24

62.50

63.04

63.18

64.47

64.45

64.2364.2264.27
64.28

64.1364.10
64.09

64.05

64.00

63.89
63.87

63.87
63.86

63.87

63.83
63.72

63.6763.66

63.74

63.54
63.53

63.53

63.55

63.39
63.4563.46

63.2463
.2563.25

62.97
63.01

62.96

62.77
62.83

62.86

62.79

62.5862.6062.58

62.45
62.48

62.47

62.47

62.37

61.8161.82

61.75

61.6661.71

61.73

61.7061.80

61.83

61.86

61.74
61.79

61.88

61.85
61.7161.82

61.76

61.7161.82
61.82

61.89
61.82

61.80

61.7361.84

61.77

61.7261.84

61.85

61.88

61.77
61.81

61.91

61.86
61.71

61.77

61.72
61.80

61.83
61.78

61.78

61.70

61.79

61.6761.73

61.74

61.6961.79

61.90

61.90

61.76
61.72

61.89

61.86
61.6561.76

61.70

61.65
61.77

61.8061.8261.79

61.77

61.65

61.75

61.64

61.80

61.76

61.6461.72

61.69

61.6461.75

61.82

61.82

61.79

61.63

61.79

61.78

61.80

61.70
61.69

61.73

61.69
61.69

61.63

61.75

61.82

61.6361.67

61.67

61.6361.63
61.76

61.81

61.70

61.6161.62

61.67

61.59

61.87

61.85

61.79
61.6661.77

61.73

61.70
61.8061.87

61.83

61.7861.89

61.94

61.95
62.03

62.02
61.8561.94

61.90

61.8561.95
61.9062.03

61.94

61.8962.01

62.09

62.10

62.04
62.02

62.01

62.12

62.15

62.16
61.98

62.03

61.9962.10
62.0862.19

62.11

62.05

62.22

62.19

62.12

62.10

62.19

62.23

62.21

62.16

62.05

61.88

61.26

61.24

60.90

60.82

61.12

61.10

60.91

61.37

62.03

62.23

62.31

62.33

62.38

62.24
62.27

62.26
62.22
62.20

62.19

62.26

62.25

62.20
62.2262.22

62.25

62.2262.37

62.29

62.2862.39
62.3862.40

62.38

62.3462.35

62.34

62.36

62.37

62.45

62.4162.44

62.46

62.4962.50

62.52

62.55

62.5162.59

62.56

62.4562.55

62.61

62.66

62.63
62.67

62.73

62.68

62.5562.62

62.65

62.5962.64
62.71

62.73
62.84

62.79
62.6662.72

62.74

62.6662.73

62.79

62.85

62.82
62.98

62.97

62.92
62.7762.85

62.83

62.7862.84
62.89

62.93
62.96

62.94

62.8662.90

62.93

62.8762.88

63.15 63.14
63.2063.15

63.20

63.13
62.9863.06

63.02

62.9663.05
63.07

63.09
63.22

63.17

63.0563.14

63.12

63.0763.14

63.20

63.26

63.14

63.25

63.23

63.24
63.1563.23

63.19

63.13
63.29

63.31
63.35

63.34

63.2263.26

63.26

63.2263.24

63.36

62.96

63.19
63.08

63.03

63.01

62.87

62.80

62.44

62.61

62.62

62.4462.40

62.43
62.33

62.36

62.46

62.50

61.70
61.65

61.69

61.74

61.76

61.69

63.27
63.35

63.40

63.3263.3563.3763.33

63.4463.54

63.5063.62

63.5563.67

63.42

63.49

63.63

63.64

63.7363.6363.76
63.74

63.85
63.8163.7263.85

63.9563.91

63.7963.93

64.00

63.94

64.07
63.9364.07

64.1264.0364.17

64.26
64.1464.20

64.09
64.20

64.24
64.15

64.4064.3764.2764.40

64.50
64.4664.3964.53

64.45
64.55

64.59

64.64

64.4864.53

64.60

64.70

64.73
64.5864.63

64.8064.6864.81

64.86

64.80

64.73

64.75

64.85

64.7464.75
64.86

64.67

64.81

64.8264.6464.77

64.74

64.56

64.69

64.63

64.43
64.5764.63

64.5064.3164.44

64.3964.2
264.35

64.28

64.08

64.22

64.16

63.98

64.11

64.0463.9
064.01

63.95
63.7763.90

63.8263.6
663.79

63.81

63.5863.73

63.78

63.66

63.51

63.49

63.72
63.76

63.5863.71

63.5163.59

63.4863.61

63.5063.54

63.4863.53
63.47

63.44

63.3963.50

63.3363.46

63.45

63.48

63.30

63.21

63.29

63.50
63.43

63.1763
.2663.2163.0

463.15

62.7562.8862.9362.9662.91

63.03

62.63

62.74

62.64
62.4762.60

62.18
62.24

62.20
62.1662.20

62.01
61.9061.94

61.80
61.8061.6361.7561.70

62.0962.0661.9062.0361.98

62.3962.3562.2062.3262.26

62.6662.6362.4962.6062.54

62.9462.9162.7562.8762.81

63.2363.0563.16
63.09

63.30

63.2163
.3863.38 63.32

63.32

63.20

63.09

63.01

63.29

63.27

63.2963.34

63.2763.30
63.28

63.30

63.53

63.64

63.72

63.79

63.91

64.01

64.13

64.25

64.36

64.49

64.58

64.67

64.72

63.79

63.79

63.81

63.91

63.83

63.87
63.86

63.85

64.02

64.05

63.85

63.71

63.08

62.43

63.82

64.06

63.75
63.82

63.83
63.83

63.74

63.78

63.76

63.80

63.62

63.62

63.49

62.62

63.63

63.58

63.64

63.51

63.42

63.47

62.26

60.56

57.02

56.34

63.22

63.96

64.52

64.01

64.36

64.36

64.88
64.84

65.42

65.72

66.01

65.46

65.46

65.67

64.60

64.19

63.96
64.12

63.80

63.49

63.62

64.46

63.28

63.22

63.47

64.19

64.52

62.60

63.28

63.55

64.20

64.28

63.45

64.76

64.09

63.19

63.24

64.18

63.19

63.09
63.14

62.96

63.14

63.75

64.49

63.99

64.00

63.94
63.93

64.67
64.58

65.07

65.63

64.70

64.69

64.47

64.39

64.12

64.26

64.23

64.21

63.08

62.94

62.95

62.82

62.96

63.20

64.02

64.33

64.23

64.47

64.72 64.90

64.28

64.06

64.42

64.25

63.44

62.90

62.99
62.79

62.68

63.48

64.08

64.10

64.15

64.23

64.93
64.80

64.31

63.61

63.65

63.93

63.25

62.84

62.59
62.45

62.57

63.28

63.21

63.31

64.03

64.42

64.05

63.66

62.88

62.97

62.81

62.32 62.20

62.90

62.31
62.24

62.59

63.45

62.56

62.64

63.37

63.46
63.57

62.70

62.34

62.78

62.23

62.11
62.11

62.03

62.45

62.82

62.38

62.50

62.87

63.43

62.67
61.78

62.57

62.31

62.16

61.94

62.02
61.86

61.74

62.54

62.75

63.60

62.36

62.14

62.0361.33
62.15

62.24

61.79

61.92

61.65

60.94

61.84

61.48

62.06

61.60

61.68

61.65

61.90 61.99

61.63

61.69

62.13

61.60

61.81

61.99

61.73

62.11

62.02

61.63
61.80

61.98

62.05

61.96

62.14

62.17

62.25

62.24

62.27
62.36

60.83

58.17

62.07

61.62

62.12

62.40

61.95

62.04

62.51

62.39

62.61

62.74

62.49

62.53
62.45

62.52

62.28

62.3662.22

62.76

62.52

62.68

62.95

63.13

62.86

63.00

62.98

63.16

63.18
62.85

62.67

63.28

63.38
63.04

63.14

63.53

63.41

63.08

63.25

63.55

63.90

63.87

64.19

64.05

64.11

64.14

67.29

67.89

66.43

66.20

66.54

66.96

66.97

66.69
66.46

66.38

67.01

66.99

66.85
67.86

64.23

64.24

64.29

64.38

64.03

63.78

63.86
63.78

63.64

63.72

63.78

61.90

61.90 61.71

61.60

61.15

61.5161.78 61.5861.46

61.34

61.14
61.07

61.55

61.6261.22

60.64

60.19

60.7061.30
61.42

60.81

62.14

62.09

62.04

61.93

62.02

62.24

62.47

62.48

62.35

62.19

62.06

62.16

62.25

62.06

61.98

62.02

62.26

62.46

62.48
62.54

62.11

62.14

62.20

62.11

62.28

62.05

62.00

62.09

62.03

62.17

62.14

62.14

62.04

62.03

62.04

62.19

62.25

62.22

62.28

62.08

61.59

62.14
62.38

60.62
61.35

59.78

59.42

57.38

62.98

62.71

62.71

62.97
63.08

63.20

63.18

63.32

63.51

62.3862.48

62.3862.47

62.5762.4262.53
62.4162.5462.56

61.84

62.6562.6262.64

62.6262.7462.77

63.13
62.9962.8062.84

62.8262.9262.96

62.9763.0163.01

63.0263.0463.07

63.24

63.20
63.1763.20

63.1663.2563.26
63.0963.1563.25

63.26

63.18

63.2063.3163.32

63.3863.41

63.43

63.1863.39

63.33

63.15

63.00

62.79

62.60

62.40

62.1662.31
62.33

62.31

62.4462.57
62.63

62.4562.45

62.4662.46
62.4462.45
62.47

62.50

62.2462.24
62.25

62.2562.26
62.2762.29
62.29

62.31
62.3862.41

62.42

62.36

62.31

62.2462.38
62.40 62.2662.37

62.38

62.1962.32
62.34

62.37

62.33

62.31

62.4162.52
62.5362.3562.49

62.2562.4062.43

62.2662.4062.43
62.3162.42

62.2562.26
62.2762.2262.23

62.2162.22
62.23

62.2062.31
62.35

62.36

62.45
62.44

62.12

62.17

62.25

62.0462.16
62.20 62.0762.08

62.10
62.0862.09

62.1062.10

62.0662.21

62.1262.12

62.1262.27

62.2662.41

62.4062.55

62.29

62.26

62.1762.30

62.1362.24

61.32

61.37

61.48

61.4861.45 61.46

61.5261.54

61.6561.67

61.8761.89

61.92
61.74

61.64 61.86

61.6561.52

61.61

61.78

61.59
61.41 61.34 61.50

61.41
61.36 61.89

61.90

61.89

61.89

61.98

62.11

62.01
61.98

61.94

61.97

61.95

61.94

61.94

61.93

61.97

62.09

61.97

61.95

61.79

61.61

61.77

61.74

61.78

62.10

61.73
61.68 61.55

61.44

61.52

61.56

61.60

61.54

61.66

61.75

61.83

61.98

61.90

61.87

61.78

61.84

61.98
61.84

61.75

62.00
62.05

62.13

62.05

61.86
61.77

61.89

61.91

61.75

61.78

61.78
61.70

61.80

0.00

61.36
61.1761.31

61.41 61.29

61.5561.71

62.02
61.88

61.91

61.89

61.91

61.70

61.52 61.55

61.34

61.30
61.95

61.80

61.74

61.74

61.72

61.94

61.66

62.07
61.84

61.88

63.11

63.15

63.13

63.09

63.08

62.97

61.60
61.66

61.67
61.52

61.41 61.56 61.62

61.7461.7661.46

61.68

61.64

61.81
61.74

61.58
61.43

61.41
61.50

61.44

61.47

61.73

61.76

61.55

61.34
61.96

61.13
61.38

61.67
61.10

61.27

61.4761.64

61.48

61.48

61.40

61.46

61.53

61.46 61.38 61.36 61.10

61.12
61.09

61.06

60.85

60.97
61.22

61.2361.3961.46

61.52
61.58 61.42

61.39 61.43
61.43

61.27 61.22

60.99

63.24

61.56

59.36

LEGENDA

projektowane pasy ruchu

projektowane obrze¿e 8x30 cm

projektowana o� drogi
projektowana nawierzchnia jezdni
g‡ównej (nawierzchnia bitumiczna)

projektowany krawŒ¿nik betonowy 
wystaj„cy 20x30 cm

projektowany chodnik 
(nawierzchnia kostka betonowa)

projektowana �cie¿ka rowerowa 
(nawierzchnia bitumiczna)

projektowana nawierzchnia miejsc 
postojowych

projektowana zieleæ

projektowana zatoka autobusowa 
(nawierzchnia kostka kamienna)

projektowane oznakowanie 
poziome i pionowe

projektowane sygnalizatory

linia granicy dzia‡ek

B-20

DROSYSTEM

 

BIURO PROJEKTÓW

2/02/DUW konstrukcyjno - budowlana

DROSYSTEM
BIURO PROJEKTÓW

Inwestor:

Nr uprawnien: Podpis:Bran¿a: Zespó‡ projektowy: Specjalno�æ:

Nazwa zadania:

opracowania:
Nazwa 

Nazwa rysunku:

Nr umowy: Stadium: Bran¿a: Data: Skala: Nr rysunku:

projektowa:
Jednostka 

 

Projektant:

1:500

d
ro

g
o
w
a

Projektant:

Sprawdzaj„cy:

konstrukcyjno - budowlanamgr in¿. Mariusz Przew‡ocki

mgr in¿. Jaros‡aw Bialik

mgr in¿. Robert Rybka

51/99/DUW

272/DO�/10 drogowa

dokumentacji:
Stadium 

DROGI

Inwestor:

Plan sytuacyjny

Z INTEGRALNYM UK£ADEM DROGOWYM
OD UL. SZOSA CHE£MIÑSKA DO UL. SZOSA OKR˚flNA WRAZ  
SZKIELETOWYM UK£ADZIE DROGOWYM MIASTA TORUNIA  ODCINEK 
BUDOWA TRASY �REDNICOWEJ PÓ£NOCNEJ  ETAP III W G£ÓWNYM 

87-100 Toruæ

ul. Wa‡y gen. Sikorskiego 8

Gmina Miasta Toruæ

87-100 Toruæ

ul. Grudzi„dzka 159

Miejski Zarz„d Dróg w Toruniu

Projektant:

drogowamgr in¿. Bartosz Wojcieszak DO�/0096/PBD/17

e-mail: drosystem@drosystem.pl

Tel. +4871 321 43 75, Fax +4871 321 43 75

 51-127 Wroc‡aw, ul. Milicka 1

Wroc‡awskie Biuro Projektów DROSYSTEM Sp z o.o.

KONCEPCJA PROJEKTOWA

06.2018

GMINA: TORUÑ MIEJSCOWO�˘: TORUÑ
WOJEWÓDZTWO: KUJAWSKO - POMORSKIE POWIAT: M.TORUÑ Lokalizacja:

PLAN SYTAUCYJNY

KO

D
ro
g
a
 d
o
 H

o
sp
ic
ju

m

D
ro
g
a
 d
o
 s
zp
ita
la

klas
a L

DG 22
0550

Cul. J
.Wybic

kieg
o

klasa
 L

DG 22
0550

Cul. J.
Wybick

iego

kl
a
sa
 L

D
G
 2
2
0
0
3
0
C

u
l. 

B
o
ro

w
ia
ck
a

kl
a
sa
 L

D
G
 2
2
0
1
7
0
C

u
l. 

K
a
sz

u
b
sk
a

kl
a
sa
 Z

D
P
 3
2
1
4
C

u
l. 
�

w
. 
Jó
ze
fa

kl
a
sa
 Z

D
P
 3
2
1
4
C

u
l. 
�

w
. 
Jó
ze
fa

kl
a
sa
 D

D
G
 

u
l. 
�
ró
d
la
n
a

klasa L

DG 220117C

ul. Grunwaldzka

klasa L

DG 220117C

ul. Grunwaldzka

klasa L
DG 220117C
ul. Grunwaldzka

kl
a
sa
 L

D
G
 2
2
0
1
7
0
C

u
l. 

K
a
sz

u
b
sk
a

kl
a
sa
 D

D
G
 

u
l. 

K
ru
p
io

w
sk
a

2.00
5.00

2.00

5
.0
0

10
0
.0
0

R

5.00
R

3.00

2
.0
0

2
.0
0

3
.0
0

3
.5
0

3
.5
0

3
.5
0

3
.5
0

2
.3
9

6
.8
6

8.00

6.00
R

6.
00

R
10

0
.0
0

R

P
oc
z„
te
k 
op
ra
co

w
an
ia
 k

m
 0
+0

00
.0
0

5.
00

R

15.00

R

4.15

3.00

ZATOKA PRZYSTANKOWA

2.00
2.00

3.00

K
£A

D
K
A
 D

LA
 P
IE
SZ

YC
H

W
G
 O

D
R̊

B
N
EG

O
 O

P
R
A
C
O

W
A
N
IA

K£ADKA DLA PIESZYCH
WG ODR̊ BNEGO OPRACOWANIA

5.11

9.
00

R

31 miejsc postojowych - 5x2.5m 

7 miejsc postojowych - 5x2.5m 
ZATOKA P

RZYST
ANKOWA

15
 
m
ie
js
c 

p
o
st
o
jo

w
yc

h
 
-
 
5
x2
.5

m
 

2
0
 
m
ie
js
c 

p
o
st
o
jo

w
yc

h
 
-
 
5
x2
.5

m
 

10
 
m
ie
js
c 

p
o
st
o
jo

w
yc

h
 
-
 
5
x2
.5

m
 

13 miejsc postojowych - 5x2.5m 10 miejs
c postoj

owych - 
5x2.5m 

30 miejsc postojowych - 5x2.5m 

17 miejsc postojowych - 5x2.5m 

27 miejsc postojo
wych - 5x2.5m 

73 m
iejsc

 pos
tojo

wych
 - 

5x2.
5m 

7
.0
0

4
.0
7

2
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

7.002.00

3.
00

R

7.
00

R

7.00
R

5.00

R

3
0
.0
0

R

9.00

R

10
.00

R

10
.0
0

R

3
0
.0
0

R

9.00

R

10
.0
0

R

6.00
R

7.
00

R

5.
00

R

100.
00

R

7.00

R 7.
00

R

3
0
.0
0

R

2
0
0
.0
0

R

12.00R 5.00R

2
0
0
.0
0

R

2
0
0
.0
0

R

9.0
0

R
15.00

R

3.00R

7.34

6
.0
0

3
.5
0

3
.5
0

3
.0
0

2
.3
4

5
.0
0

6
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5.
00

R

5.00
R

2.557.002.00

3
.5
0

3
.5
0

3
.0
0

5
.0
0

6
.0
0

2
.5
0
2
.0
0

3
.5
3

3
.5
0

3
.5
0

7
.0
0

7
.7
5

2
.0
0

2
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

2
.4
5

9
0
 
m
ie
js
c 

p
o
st
o
jo

w
yc

h
 
-
 
5
x2
.5

m
 

2.005.005.005.00

2.002.003.003.00

20 miejsc postojowych - 5x2.5m 

15.00

R

15
.0
0

R

15.00R

7.00

R

10
.0
0

R

10
.0
0

R
7.00

R

5
.0
0

R

7.00
R

10
.0
0

R

9.00
R

6.00

R

6.
00

R

2
0
0
.0
0

R

2
0
0
.0
0

R

5
.0
0

5
.0
0

3
.5
0

3
.5
0

3
.5
0

3
.0
0

4
.1
1

2
.0
02
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

2
.9
7

3
.5
0

3
.5
0

3
.5
0

8
.3
3

2
.0
0

2
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

2
.4
2

7miejsc postojowych - 6x2.5m 

2
.0
0

2
.0
0

5
.0
0

10
.5
0

3
.0
0

3
.0
0

13 miejsc post
ojowych - 6x2.5m 

ZATOKA PRZYSTANKOWA

ZATOKA PRZYSTANKOWA

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.2

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.2

£¥
CZY R

YSUNEK 2
.2

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.4

£¥CZY R
YSUNEK 2.

4

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.4

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.4

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.5

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.5

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.5 £¥CZY RYSUNEK 2.5

£
¥

C
Z

Y
 R

Y
S

U
N

E
K
 2
.5

UK£AD ARKUSZY

2
.6

2.2

2
.5

2.3

2
.4

2.1
2.1

2.1

WAR.II.1

B
U
S 

B
U
S 

B
U
S 

Nie dotyczy karetek pogotowia
pogotowia

karetek 

Nie dotyczy 

A
-7C
-1
2

D
-1

B-20

B-20

D
-1

5

D
-1

5

A
-7

D-1
D-1

D-6

D-6

D
-6

D
-6

D-6

D-6

D
-6

b

D-6b

D
-6

b

D-6b

D-6b

D
-6

b

D
-1

A-7

D-6b

D
-1

D-6

D-6

D
-1

D
-6
b

D
-6

b

D-6b

D
-1

A-7

A-7

D
-1
5

B-1

A
-3

0

T
-1

6
a

A
-3

0

T
-1

6
a

D-6

D-6

D-6b

D-6b

D
-6

D
-6

D
-6

D
-6

D
-6

A-7

D
-6

b

D-6b

B
U
S

D
-1

5

S2-KD(D)6

S2-K
D(G

P)1

S2-KD(D)5
5
6
.0
4
-K

D
(D
)1

5
6
.0
4
-K

S

56.04-KD(D)3

S2-ZP1

6
6
.0
7
-K

D
X
5

66.07-ZP
2

6
6
.0
7
-K

D
(D
)5

6
6
.0
7
-K

D
(Z
)1

6
6
.0
7
-K

D
X
6

S2-K
D(D
)4

46.04-
KDx1

S3-KD(GP)1


